Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2020    № 29
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 01.11.2019 № 647 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с частью 4 статьи 15, статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Соглашением о передаче части полномочий по организации водоснабжения на территории городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 01.09.2019, Соглашением о передаче части полномочий по организации водоотведения на территории городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 01.09.2019, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 01.11.2019 № 647 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:
дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. С 01.01.2020 признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 07.10.2014 № 456.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

Глава района                                                                                      А.М. Маслов